Ligue Bourgogne
Franche-Comté

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Net

Pos.
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Prix

1

Nom / prénom
FARAJ, Amine
MAITRE, Pierrick
DAVID, Jerome

DUHIN, Armelle
GENOT, Wilfried
DUHIN, Antoni
BESSONE, Philippe
BEAUFAY, Gilles

ANTUNES, Paul Georges
ACHARD, Florian
BUGNET, Julien

PIERRE, Florian

FERAL, Stephane
FREVILLE, Richard

RIEME, Céline

MONVOISIN, Hervé

BEUTIN, Olivier
BOUVARD, Evelyne
PAUL, Jean Luc
POTHIER, Rémi
BOURGEOIS, Florent
MAINCENT, Gilles
NICOLLE, Arnaud
OBRIQT, Loris
ALBEROLA, Salvador
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Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club entreprise

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS

2F OPEN-JS 25

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

ASPTT DIJON

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS

ASPTT DIJON

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

2F OPEN-JS 25

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS
HOPITAL NORD FRANCHE COMTE
2F OPEN-JS 25

AS CERMEX GOLF

2F OPEN-JS 25

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS
US DES CHEMINOTS DIJONNAIS
AS CERMEX GOLF

GOLF PUBLIC DE MONTCEAU

ffgolf”

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Entreprises-Qualif 2 Coupe de

GOLF DU CHATEAU D'AVOISE - 13.05.2023

Index
21,4
10,1
10,6

16,6
13,9
13,2
17,6
21,4

14,0
16,2
211

6,1

32
8,5

18,6

19,1

18,5
6,5
2,5
21,4
57
15,7
21,4
21,4
17,7

ffgolf”

Tou
65
72
72

73
73
74
74
75

75
76
76

78

78
78

79

81

81
81
82
82
82
82
83
84
84

M

'R

Total

65
72
72

73

73

74

74

75

75
76
76

78

78
78

79

81

81
81
82
82
82
82
83
84
84

N. idx
11,3
98
10,4

16,2
13,6
13,2
17,6
21,9

13,9
16,2
20,7

6,1

32
8,5

18,6

20,2

18,5
6,9
2,5
23,1
6,2
15,7
22,0
23,8
17,7

. w.
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29
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39

40
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49
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52

53

54
55

56

57

58
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GREUILLET, Régis

COFFIN, Arnaud
JANES, Dominique
CHAFANGEON, Carole
DELESSE, Isabelle
BERNARD, Jacques

MOISSON, Didier

BARTOLI, Fabrice
ROURE, Emmanuel

BEURRIER, Yves
ROZE, Pascal

BERERD, Hervé

THOMAS, Etienne
RICHARD, Gilles

GALLANT, Michael
FAIVRE, Jean-Luc

BARNAY, Philippe
NAHORNY]J, Michel

RENAHY, Didier
JACQUOT, Olivier

SCHMITT, Emmanuel

KOHLER, Maxime

GRANDGUILLAUME, Jacques

MARBAC, Didier
PIANA, Philippe
GEORGES, Frederic
DUPONT, Jean-Fabien

OuUDOT, Gilles

BYDLON, Nadine
TRUSSARDI, Norbert

CHARLES, Michel
NOURISSON, Laurent

BRENET, Philippe

Ligue Bourgogne:
Franche-Comté
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AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS
ASPTT DIJON

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX
AS AGJSEP DR BOURGOGNE

AS CERMEX GOLF

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

AS CERMEX GOLF

AS AGJSEP DR BOURGOGNE

GOLF CHALON/SAONE LA
ROSERAIE

ASPTT DIJON

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

AS CERMEX GOLF

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

HOPITAL NORD FRANCHE COMTE
AS CERMEX GOLF

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS
ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX

AS DU CEA VALDUC

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

HOPITAL NORD FRANCHE COMTE

AS AGJSEP DR BOURGOGNE

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

GOLF BLUEGREEN QUETIGNY
GRAND DIJON

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE

ffgolf”

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

10,7

15,7
21,3
11,8
21,4
21,4

14,7

15,1
21,4

19,0

21,4

12,8

15,1
18,6

21,4
21,4

21,4

10,2

21,4
19,8

21,4

17,0

21,4
7,5

211
21,4
21,4

21,2

21,4
21,4

21,4

21,4

18,2

85

85
85
86
86
86

87

87
87

87
88

88

88
89

89
90

90
91

91
91

91

91

92
92
94
94
100

101

101
102

105
106

106

M
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85

85
85
86
86
86

87

87
87

87

88

88

88
89

89

20

20

91

91

91

91

91

92
92
94
94
100

101

101
102

105

106

106

10,4

15,7
21,3
12,4
21,5
25,0

15,7

15,1
23,3

19,0
23,2

13,0

15,2
18,7

28,1
25,1

23,8
10,2

23,8
21,9

30,0

17,0

22,9
7,5
21,1
24,5
23,8

21,6

30,1
45,7

25,5
39,8

17,9

N @.
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BRENET, Philippe BFC

59 -~ CAUNILLE, Stéphane SPORTS REUNIS BELFORT 21,4 109 109 37,0
. AS COMITE DES OEUVRES
60 ---  DUBAIL, Yannick SOCIALES 21,4 110 110 32,4
61 ---  BECQUET, Vincent ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX 21,4 110 110 36,6
62 --- VOITURET, Eric AS CERMEX GOLF 21,4 115 115 27,1
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